



همراه با نمایش فیلم



معاون اول رئیس‌جمهور:

زمانی می‌توانیم با فساد مقابله کنیم که رسانه‌ها در صحنه حضور داشته باشند

سرایت دامنه فساد به برخی مسئولین بالایی کشور

رسانه‌ها مهم‌ترین میدان گفت‌وگو و تعامل در کشور هستند

یکی از خطرات پیش روی رسانه‌های کشور از بین رفتن مرجعیت رسانه‌ای است

استاندار فارس در نشست خبری در پاسخ به خبرنگار طلوع:

موفق شده‌ایم ۷۰ درصد کشت برنج را در فارس کاهش دهیم

تشکیل ستاد احتکار در فارس

افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۳۲۳ پروژه در هفته دولت در فارس گوش شیطان کر، فردا یا پس فردا مدیرکل آموزش و پرورش فارس معرفی می‌شود



عکس: روزنامه طلوع



شهردار شیراز:

شهروندان باید بدانند عوارض پرداختی آنان چگونه هزینه می‌شود

معاون آب منطقه‌ای فارس: نصب کنتورهای هوشمند مستلزم عزم جهادی در تخصیص اعتبار است

حوادث

بزرگ‌ترین شبکه قاچاق پرنده هوبره کشور در فارس کشف شد



شهرستان

آب منطقه‌ای هرزگان با ۴ طرح به استقبال هفته دولت می‌رود



همراه با تحلیل خبر

مدیران مدرسه اجازه بستن قرارداد با افراد حقیقی و غیرمجاز برای سرویس مدارس را ندارند



معاون اول رئیس‌جمهور:

زمانی می‌توانیم با فساد مقابله کنیم که رسانه‌ها در صحنه حضور داشته باشند

سرایت دامنه فساد به برخی مسئولین بالایی کشور

رسانه‌ها مهم‌ترین میدان گفت‌وگو و تعامل در کشور هستند

یکی از خطرات پیش روی رسانه‌های کشور از بین رفتن مرجعیت رسانه‌ای است



بازسازی سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی است. جهانگیری با اشاره به اینکه آمریکایی‌ها قبل از جنگ اقتصادی جنگ رسانه‌ای و سیاسی علیه ایران را آغاز کردند، گفت: در این جنگ رسانه‌ای و سیاسی آنها به دنبال تأثیر قرار دادن افکار عمومی ملت ایران هستند و سعی می‌کنند مردم را نسبت به آینده کشور بدبین کرده و این تصویر نادرست که جمهوری اسلامی ایران آینده و چشم‌اندازی نخواهد داشت را به جامعه القا کنند. معاون اول رئیس‌جمهور وظیفه اصلی خبرنگاران، صاحب‌نظران، دولت، مجلس و کار همه ارکان حکومت را جلوگیری از فرسایش اجتماعی توصیف و تأکید کرد: امروز همه باید جای مسائل حاشیه‌ای تلاش کنند تا سرمایه اجتماعی و اعتماد ملت دوباره بازسازی شده و ملت به آینده خود مطمئن شود. رئیس ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی تصریح کرد: همه نیروهایی که در چارچوب جمهوری اسلامی تعریف می‌شوند و دلسوز ایران هستند باید زیر یک چتر برای اتحاد و انسجام و تقاضای ملی تلاش کنند زیرا امروز زمانی نیست که بخوابیم مجموعه‌های بزرگی را از پیکره جمهوری اسلامی جدا کرده و بگوئیم هیچ اتفاقی نیفتاده است. دکتر جهانگیری خاطر نشان ساخت: به‌عنوان کسی که مسئولیت اجرایی مهمی در کشور بر دوش دارد، از مشکلات زندگی مردم و فشارهای اقتصادی به خانواده‌ها آگاه هستم و وضعیت واحدهای تولیدی را با توجه به سیاست‌های جدید ارزی و نیز مسئله اشتغال و تحولات دیگر را در کم اما در عین حال مطمئن هستم که راه عبور از این گرده‌ها همبستگی، اتحاد و گفت‌وگوی ملی در برابر بحران‌های خارجی و مسائل داخلی است. معاون اول رئیس‌جمهور سپس بایان اینکه رسانه‌ها مهم‌ترین میدان گفت‌وگو و تعامل در کشور هستند، گفت: اگر این اتفاق منجر به جلب اعتماد ملت و بازسازی سرمایه اجتماعی کشور شود می‌توانیم مشکلات کشور را حل کنیم. وی یکی از خطرات پیش روی رسانه‌های کشور را از بین رفتن مرجعیت رسانه‌ای رسانه‌های اصلی دانست و افزود: نباید گذاشت که مرجعیت رسانه‌ای کشور در اختیار رسانه‌های معاند قرار گیرد. نباید کاری کرد که مردم احساس کنند برای دریافت خبر درست و صحیح باید به سراغ رسانه‌هایی بروند که با پول دشمنان این کشور و برای آسیب زدن به این ملت راه‌اندازی شده‌اند. معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: باید رسانه‌های اصلی کشور خبر واقعی و درست را به‌موقع در اختیار مردم قرار دهند و مانع از خبررسانی جعلی و دروغین از سوی رسانه‌هایی شوند که تنها هدفشان ناامید کردن مردم است. دکتر جهانگیری در ادامه با اشاره به این که امروز فساد به یک دغدغه بزرگ در کشور تبدیل شده، از سرایت دامنه فساد به برخی مسئولین بالایی کشور ابراز تأسف کرد، گفت: مهم‌ترین راه پیشگیری و مبارزه با فساد برخورد بدون تبعیض با متخلفین است. باید بدون توجه به این که متخلفین به چه فرد، طبقه و جناحی وابسته هستند، با آنها برخورد شود. دکتر جهانگیری بایان این که اگر به‌موقع و در زمان لازم با فساد برخورد می‌شد امروز معضل فساد به یک دغدغه عمومی در کشور مبدل نمی‌شد، گفت: بسیاری از کسانی که امروز مدعی و طلبکار شده‌اند، بیشترین تخلفات و فسدها در دوره مسئولین خودشان رخ داده است. زمانی در مبارزه با فساد موفق خواهیم شد که رسانه‌ها در صحنه حضور داشته باشند و مسائل را به‌موقع منعکس کرده و همه افراد بدانند که در منظر رسانه‌ها و خبرنگاران قرار دارند. جهانگیری خاطر نشان کرد: دولت همواره از نقد منصفانه صاحب‌نظران استقبال باز کرده است و نقد را نعمت بزرگی می‌داند که می‌تواند مسیر اشتباه را اصلاح کند و کسی که خود را از نقد بی‌نیاز بداند حتماً اشتباه می‌کند. وی در ابتدای سخنان خود ضمن قدردانی از زحمات همه رسانه‌ها، روزنامه‌ها و خبرنگاران فضای مجازی که اخبار دولت و واقعیت‌های جامعه را منعکس می‌کنند، گفت: ایرنا از مهم‌ترین رسانه‌های کشور است و بار سنگینی بر دوش دارد. این خبرگزاری در دوران حیات بر سابقه خود زحمات زیادی کشیده و خدمات ارزنده‌ای ارائه داده است. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت کار خبرنگاری و رسانه اظهار داشت: کار خبرنگاری به‌قدری اهمیت دارد که اگر گفته شود تمام روزهای سال را به این عنوان نام‌گذاری کنند سخن گزافی گفته نشده است. وی همچنین یاد و خاطره شهید صامی را گرامی داشت و گفت: شهید صامی از خانواده خبرنگاری جمهوری اسلامی بود که قربانی جور، جهل و جمود شد. در این مراسم پس از بازدید معاون اول رئیس‌جمهور از بخش‌های مختلف سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی و گفتگوی صمیمانه با خبرنگاران و دبیران سرویس‌های مختلف تحریریه، کارت افتخاری خبرنگاری و نیز دو تصویر از معاون اول رئیس‌جمهور در طول دوران خدمتش به وی اهدا شد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این مراسم توسعه فرهنگ را زیرساخت توسعه همه‌جانبه کشور دانست و با اشاره به سابقه فعالیت ۸۴ ساله خبرگزاری جمهوری اسلامی گفت: این خبرگزاری مجموعه‌ای است که هم در داخل و هم در خارج از کشور شبکه خبری و گستره میراثی دارد و با ارتباط بین‌المللی خود می‌تواند جهان بیرونی را به جهان درونی متصل کند. صالحی افزود: ایرنا خط اتصال رسانه دولت - ملت است و این خبرگزاری باید در دهه پنجم انقلاب و در مقطع حساس کنونی مؤثرتر و مقتدرتر به کمک انقلاب، نظام و کشور بیاید. مدیرعامل سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی هم در این مراسم با اشاره به فعالیت ۸۴ ساله این خبرگزاری گفت: خبرگزاری ایرنا خبرگزاری ملی و رسمی کشور است و ما خود را موظف می‌دانیم تلاش کنیم تا بتوانیم منشأ اثر در کشور باشیم. وی بایان این که تعامل مقامات و مسئولین کشور با رسانه‌ها و تقدیر از مدیران در قوا و دستگاه‌های مختلف نقش محوری در ارتقاء اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی دارند افزود: ما نیاز داریم که مسئولین و مقامات بیشتر با رسانه‌ها ارتباط داشته و گفت‌وگو کنند.